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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, bir önceki seansta art arda ikinci gün elde ettiği kazançların ardından bugün 
minör bir hareket gözlemliyoruz. Çarşamba günü Dow %0,71 artarak yaklaşık iki haftanın en iyi performansını 
sergilemişti. S&P 500 ve Nasdaq Composite de, yapay zeka hisselerinin DeepSeek olayından kaynaklanan 
kayıpları geri almasıyla Nvidia hisselerindeki %5,2'lik sıçramanın etkisiyle sırasıyla %0,39 ve %0,19'luk 
kazançlar elde etti.  
 
Hem ABD hem de ticaret ortakları şimdiye kadar temkinli bir yaklaşım benimsediği için yatırımcılar gümrük 
vergileriyle ilgili endişeleri de bir kenara bıraktı diyebiliriz. Güçlü kazanç raporları ve sağlam ekonomik veriler 
piyasadaki olumlu havayı daha da güçlendirdi. Piyasa katılımcıları bugün, Amazon ve diğer büyük şirketlerden 
gelecek üç aylık raporların yanı sıra en son haftalık işsizlik başvurularına odaklanmış durumda. After-hours 
işlemlerde, yarı iletken firmaları Qualcomm, Arm ve Skyworks Solutions zayıf çeyrek sonuçlarının ardından 
düşüş yaşarken, Ford Motor'un hisseleri hayal kırıklığı yaratan 2025 tahmini nedeniyle aşağı yönde fiyatlandı. 
 
PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 
- Nvidia ve Amazon, Muhteşem Yedili olarak adlandırılan grup için kazançlara öncülük ederken, Tesla ve Apple 
kayıplarını genişletmeye hazırlanıyor. Apple -%0,4, Nvidia +%0,8, Microsoft +%0,2, Alphabet -%0,4, Amazon 
+%0,5, Meta Platforms +%0,06, Tesla -%1,5 
- Apple (AAPL US) hisseleri, Qualcomm ve Skyworks gibi iki önemli tedarikçisinden gelen hayal kırıklığı yaratan 
güncellemeler ve akıllı telefon tanıtımlarının ardından %0,4 değer kaybetti. 
- Tesla (TSLA ABD) hisseleri, Elon Musk'ın siyasi faaliyetlerinin otomobil üreticisinin büyük elektrikli araç 
pazarlarındaki işlerine zarar verdiğine dair belirtilere ek olarak, Almanya'da geçen ay satışların %59 düşmesinin 
ardından %1,5 düşerek kayıplarını genişletmeye hazırlanıyor. 
- Ford (F US) hisseleri, otomobil üreticisinin düşük araç fiyatları ve yeni modellerin piyasaya sürülmesiyle 
bağlantılı masraflar nedeniyle kârın düşebileceği uyarısında bulunmasının ardından %6,2 düştü. 
- Qualcomm (QCOM US) hisseleri, yatırımcıların yeni akıllı telefonlara olan talebin 2025 yılında azalacağı 
endişesiyle %3,9 düştü. Ancak analistler ilk çeyrek sonuçlarının olumlu olduğunu belirtiyor. 
- ABD'de işlem gören Çin hisseleri, analistlerin Pekin'in Donald Trump'ın gümrük vergilerine misillemesinin 
nispeten ölçülü olduğunu ve ticaret görüşmelerinde pazarlık gücünü artırmayı amaçlıyor gibi göründüğünü 
söylemesiyle genel olarak yükseliyor. Alibaba (BABA ABD) +%2,1, Nio (NIO ABD) +%1,4, PDD (PDD ABD) +%2,4 
- Havacılıktan özel kimyasallara kadar geniş bir yelpazede faaliyet gösteren Honeywell (HON US) bu sabah 
hareketli. Şirket, geçen ay Bloomberg News'ten gelen bir haberi doğrulayarak üç bağımsız şirkete bölüneceğini 
duyurdu. 
- Salesforce (CRM US) hisseleri, yazılım şirketinin yönetim değişikliklerini açıklamasının ardından %1,6 düştü. 
Şirket, 21 Mart'tan itibaren geçerli olmak üzere, yönetim kurulu başkanı Robin Washington'ı başkan ve işletme 
ve finans müdürü (COFO) olarak atayan yeni bir rol oluşturdu. 
- Arm Holdings (ARM ABD) hisseleri, çip tasarım şirketinin yapay zeka harcamalarının hızına ilişkin endişelerin 
altını çizen ılımlı bir görünüm sunmasının ardından %3,5 düştü. 
- Symbotic (SYM ABD) hisseleri, fabrika otomasyon teknolojisi şirketinin ortalama analist tahminini kaçıran bir 
öngörüde bulunmasının ardından %19 düştü. 
- Coherent (COHR ABD) hisseleri, yarı iletken cihaz şirketinin beklentilerin üzerinde sonuç ve öngörü 
bildirmesinin ardından %15 yükseldi. 
- Molina (MOH ABD) hisseleri, yönetilen bakım şirketinin Wall Street beklentilerinin altında kalan üç aylık 
düzeltilmiş hisse başına kazanç bildirmesinin ardından %5,4 düştü. 
- Skyworks Solutions (SWKS ABD) hisseleri, yarı iletken cihaz şirketinin ilk çeyrek sonuçlarını ve görünümünü 
açıklamasının ardından %30 düştü. 
- TTM Tech (TTMI ABD) hisseleri, düzeltilmiş EPS ve gelir için ilk çeyrek tahminlerinin orta noktalardaki ortalama 
analist tahminlerini aşmasının ardından %15 yükseldi. 
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- Impinj (PI US) hisseleri, ortalama analist tahmininin altında kalan ilk çeyrek gelir tahminlerinin ardından %24 
değer kaybetti. 
- Yonga üreticileri için tasarlanmış test ve ölçüm ekipmanı sağlayıcısı FormFactor (FORM US), tahminlerin çok 
altında kalan 1. çeyrek kâr tahminini açıkladıktan sonra %30 düştü. 
 
 
 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Invivyd Inc (IVVD US): 89.9 
• Triumph Group (TGI US): 87.7 
• Spotify (SPOT US): 87.3 
• Stride (LRN US): 87.1 
• Rapid Micro (RPID US): 86.9 

 

• FMC Corp (FMC US): 15.8 
• J & J Snack Foods Corp (JJSF US): 16.0 
• XPLR Infrastructure (XIFR US): 16.2 
• Owens & Minor (OMI US): 18.8 
• Third Harmonic Bio (THRD US): 19.5 

 
 
 
 

HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler İndirilenler 
• Array (ARRY) BNPP Exane'de Nötr'e Yükseltildi; HF $9 
• Aurora Cannabis (ACB CN) ATB Capital'de Outperform'a 

Yükseltildi; HF C$11.50 
• CarMax (KMX) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF $110 
• Great-West Lifeco (GWO CN) TD Cowen'da Satın Al'a 

Yükseltildi; HF C$53 

• Alphabet (GOOGL) DZ Bank'ta Hold'a Düşürüldü; HF 198$ 
• Ares Capital (ARCC) Raymond James'te Piyasa 

Performansına Düşürüldü 
• Cigna (CI) Bernstein'da Piyasa Performansına Düşürüldü; 

HF $323 
• Conmed (CNMD) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 70$ 
• FormFactor (FORM) B Riley'de Nötr'e Düşürüldü; HF $34 
• Frontier (FYBR) Raymond James'te Underperform'a 

Düşürüldü 
• Hologic (HOLX) Leerink'te Piyasa Performansına 

Düşürüldü; HF 75$ 
• Kura Onkoloji (KURA) BTIG'de Nötr'e Düşürüldü 
• Match Group (MTCH) Evercore ISI'da Inline'a Düşürüldü 
• Skyworks (SWKS) B Riley'de Nötr'e Düşürüldü; HF $65,  

Stifel'de Nötr'e Düşürüldü; HF $62,  Mizuho Securities'de 
Nötr'e Düşürüldü; HF $62 

• Symbotic (SYM) Raymond James'te Piyasa Performansına 
Düşürüldü 

• Triumph Group (TGI) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine 
Düşürüldü; HF 26$ 

• Voya Financial (VOYA) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine 
Düşürüldü; HF 75$ 

• WaFd Inc (WAFD) DA Davidson'da Nötr'e Düşürüldü; HF 
32$ 
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TRADE IDEA  

 
CEG 
PİVOT-STOP/LOSS=281.15 
HEDEF=318 
TEKNİK YORUM=RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin altında ve pozitif. Fiyat 
geri çekilebilir, 281 bölgesine dikakt edilmeli. Fiyat 20 ve 50 dönem hareketli ortalamasının üzerinde  
(301,78 ve 265,70). 
 
 

 
WDAY 
PİVOT-STOP/LOSS=254 
HEDEF= 280-283 
TEKNİK YORUM= RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. 
Konfigürasyon pozitif. Ayrıca, fiyat 20 ve 50 dönemlik hareketli ortalamasının üzerinde (256,53 ve 262,00). 
Son olarak, Workday üst Bollinger bandının üzerinde işlem görüyor (273,02'de). 
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GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


